连接电缆 NEBA
2 d ﻿﻿www.festo.com/catalogue/...  Subject to change  – 2024/02
连接电缆 NEBA
特性
概述
性能优异的通用连接电缆，适用于恒定运动或承受振动负载的应用场合，并具有如下技术特性：
• 电缆的属性适用于各类安装方式（固定、拖链、机器人），并适用于恶劣工况以及恒定运动或承受振动负载的应用场合
• 电接口可选符合 EN 61076-2-101 或 EN 61076-2-104

电接口 1, 针/芯数 电接口 2, 连接方
向
电接口 2, 针/芯数 电缆长度 产品重量 订货号 型号
3 直列式 3 2.5 m 50 g 8078270 NEBA-LE3-U-2.5-N-M8G3
5 m 96 g 8078271 NEBA-LE3-U-5-N-M8G3
4 4 2.5 m 67 g 8078272 NEBA-LE4-U-2.5-N-M8G4
5 m 129 g 8078273 NEBA-LE4-U-5-N-M8G4
5 5 2.5 m 77 g 8078268 NEBA-LE5-U-2.5-N-M12G5
5 m 144 g 8078269 NEBA-LE5-U-5-N-M12G5
订货数据﻿–﻿电接口﻿1﻿M8﻿插座,﻿3针,﻿带切换状态指示
电接口 1, 连接方
向
电接口 2, 接头系
统
电接口 1, 显示 电缆长度 产品重量 订货号 型号
直角式 开放式 状态指示灯 LED
绿色, 切换状态指
示，黄色 LED 用
于 PNP 常开触点
2.5 m 50 g 8078260 NEBA-M8W3P-U-2.5-N-LE3
5 m 96 g 8078261 NEBA-M8W3P-U-5-N-LE3
状态指示灯 LED
绿色, 切换状态指
示，黄色 LED 用
于 NPN 常开触点
2.5 m 50 g 8078262 NEBA-M8W3N-U-2.5-N-LE3
5 m 96 g 8078263 NEBA-M8W3N-U-5-N-LE3
订货数据﻿–﻿电接口﻿1﻿M8﻿插座,﻿3针,﻿不带切换状态指示
电接口 1, 连接方
向
电接口 2, 接头系
统
电接口 2, 连接方
向
电缆长度 产品重量 订货号 型号
直列式 M12x1, A 编码，
符合 EN 61076-2-
101
直列式 0.5 m 23 g 8078278 NEBA-M8G3-U-0.5-N-M12G3
1 m 33 g 8078279 NEBA-M8G3-U-1-N-M12G3
2.5 m 60 g 8078280 NEBA-M8G3-U-2.5-N-M12G3
5 m 107 g 8078281 NEBA-M8G3-U-5-N-M12G3
M8x1, A 编码，符
合 EN 61076-2-
104
0.5 m 17 g  q 8078282 NEBA-M8G3-U-0.5-N-M8G3
1 m 26 g  q 8078283 NEBA-M8G3-U-1-N-M8G3
1.5 m 35 g 8078284 NEBA-M8G3-U-1.5-N-M8G3
2 m 44 g 8078285 NEBA-M8G3-U-2-N-M8G3
2.5 m 54 g  q 8078286 NEBA-M8G3-U-2.5-N-M8G3
5 m 100 g  q 8078287 NEBA-M8G3-U-5-N-M8G3
10 m 192 g 8078288 NEBA-M8G3-U-10-N-M8G3
开放式 1 m 22 g 8078222 NEBA-M8G3-U-1-N-LE3
2.5 m 50 g  q 8078223 NEBA-M8G3-U-2.5-N-LE3
5 m 96 g  q 8078224 NEBA-M8G3-U-5-N-LE3
10 m 188 g  q 8078225 NEBA-M8G3-U-10-N-LE3
20 m 373 g 8078226 NEBA-M8G3-U-20-N-LE3
直角式 M8x1, A 编码，符
合 EN 61076-2-
104
直列式 0.5 m 17 g 8078298 NEBA-M8W3-U-0.5-N-M8G3
1 m 26 g 8078299 NEBA-M8W3-U-1-N-M8G3
2.5 m 54 g 8078300 NEBA-M8W3-U-2.5-N-M8G3
5 m 100 g 8078301 NEBA-M8W3-U-5-N-M8G3
开放式 2.5 m 50 g  q 8078230 NEBA-M8W3-U-2.5-N-LE3
5 m 96 g  q 8078231 NEBA-M8W3-U-5-N-LE3
10 m 189 g  q 8078232 NEBA-M8W3-U-10-N-LE3
订货数据﻿–﻿电接口﻿1﻿M8﻿插座,﻿3针,﻿带卡扣锁定
电接口 1, 连接方向 电接口 2, 接头系统 电缆长度 产品重量 订货号 型号
直列式 开放式 2.5 m 49 g 8078264 NEBA-M8CG3-U-2.5-N-LE3
5 m 95 g 8078265 NEBA-M8CG3-U-5-N-LE3
直角式 2.5 m 49 g 8078266 NEBA-M8CW3-U-2.5-N-LE3
5 m 95 g 8078267 NEBA-M8CW3-U-5-N-LE3
16 d ﻿﻿www.festo.com/catalogue/...  Subject to change  – 2024/02
连接电缆 NEBA
订货数据
订货数据﻿–﻿电接口﻿1﻿M8﻿插座,﻿4针
电接口 1, 连接方
向
电接口 2, 接头系
统
电接口 2, 连接方
向
电缆长度 产品重量 订货号 型号
直列式 M12x1, A 编码，
符合 EN 61076-2-
101
直列式 0.5 m 27 g 8078289 NEBA-M8G4-U-0.5-N-M12G4
1 m 39 g 8078290 NEBA-M8G4-U-1-N-M12G4
2.5 m 77 g 8078291 NEBA-M8G4-U-2.5-N-M12G4
5 m 139 g 8078292 NEBA-M8G4-U-5-N-M12G4
M8x1, A 编码，符
合 EN 61076-2-
104
0.5 m 20 g 8078293 NEBA-M8G4-U-0.5-N-M8G4
1 m 33 g 8078294 NEBA-M8G4-U-1-N-M8G4
2.5 m 70 g 8078295 NEBA-M8G4-U-2.5-N-M8G4
5 m 133 g 8078296 NEBA-M8G4-U-5-N-M8G4
开放式 2.5 m 66 g  q 8078227 NEBA-M8G4-U-2.5-N-LE4
5 m 129 g 8078228 NEBA-M8G4-U-5-N-LE4
10 m 254 g 8078229 NEBA-M8G4-U-10-N-LE4
直角式 2.5 m 66 g  q 8078233 NEBA-M8W4-U-2.5-N-LE4
5 m 129 g 8078234 NEBA-M8W4-U-5-N-LE4
10 m 254 g 8078235 NEBA-M8W4-U-10-N-LE4
订货数据﻿–﻿电接口﻿1﻿M12﻿插座,﻿5针,﻿带切换状态指示
电接口 1, 连接方
向
电接口 2, 接头系
统
电接口 1, 显示 电缆长度 产品重量 订货号 型号
直角式 开放式 状态指示灯 LED
绿色, 切换状态指
示，黄色 LED 用
于 PNP 常开触点
2.5 m 56 g 8078256 NEBA-M12W5P-U-2.5-N-LE3
5 m 103 g 8078257 NEBA-M12W5P-U-5-N-LE3
状态指示灯 LED
绿色, 切换状态指
示，黄色 LED 用
于 NPN 常开触点
2.5 m 56 g 8078258 NEBA-M12W5N-U-2.5-N-LE3
5 m 103 g 8078259 NEBA-M12W5N-U-5-N-LE3
订货数据﻿–﻿电接口﻿1﻿M12﻿插座,﻿5针,﻿不带切换状态指示
电接口 1, 连接
方向
电接口 2, 接头
系统
电接口 2, 连接
方向
电接口 2, 针/
芯数
电缆长度 产品重量 订货号 型号
直列式 M12x1, A 编
码，符合 EN
61076-2-101
直列式 5 0.5 m 34 g 8078274 NEBA-M12G5-U-0.5-N-M12G5
1 m 47 g 8078275 NEBA-M12G5-U-1-N-M12G5
2.5 m 87 g 8078276 NEBA-M12G5-U-2.5-N-M12G5
5 m 153 g 8078277 NEBA-M12G5-U-5-N-M12G5
开放式 3 2.5 m 55 g  q 8078236 NEBA-M12G5-U-2.5-N-LE3
5 m 102 g  q 8078237 NEBA-M12G5-U-5-N-LE3
10 m 194 g 8078238 NEBA-M12G5-U-10-N-LE3
4 2.5 m 72 g  q 8078239 NEBA-M12G5-U-2.5-N-LE4
5 m 134 g  q 8078240 NEBA-M12G5-U-5-N-LE4
10 m 259 g 8078241 NEBA-M12G5-U-10-N-LE4
5 2.5 m 85 g 8078242 NEBA-M12G5-U-2.5-N-LE5
5 m 142 g 8078243 NEBA-M12G5-U-5-N-LE5
10 m 274 g 8078244 NEBA-M12G5-U-10-N-LE5
直角式 3 2.5 m 56 g 8078245 NEBA-M12W5-U-2.5-N-LE3
5 m 103 g 8078246 NEBA-M12W5-U-5-N-LE3
10 m 195 g 8078247 NEBA-M12W5-U-10-N-LE3
4 2.5 m 73 g 8078248 NEBA-M12W5-U-2.5-N-LE4
5 m 135 g 8078249 NEBA-M12W5-U-5-N-LE4
10 m 260 g 8078250 NEBA-M12W5-U-10-N-LE4
5 2.5 m 76 g 8078251 NEBA-M12W5-U-2.5-N-LE5
5 m 143 g 8078252 NEBA-M12W5-U-5-N-LE5
10 m 275 g 8078253 NEBA-M12W5-U-10-N-LE5
172024/02 –  Subject to change d ﻿﻿www.festo.com/catalogue/...
连接电缆 NEBA
订货数据
订货数据﻿–﻿模块化产品系统
电接口 1, 接头系统 电缆属性 电缆长度 电接口 2, 接头系统 订货号 型号
M12x1, A 编码，符合
EN 61076-2-101,
M8x1, A 编码，符合
EN 61076-2-104, 开放
式,直径 8 mm, A 编码，
符合 EN 61076-2-104
适用于拖链/机器人, 耐
磨、无粘连、阻燃、自
熄性
0.3 ... 30 m M12x1, A 编码，符合
EN 61076-2-101,
M8x1, A 编码，符合 EN
61076-2-104, 开放式
8078221 NEBA-
18 d ﻿﻿www.festo.com/catalogue/...  Subject to change  – 2024/02
连接电缆 NEBA
附件
标签
规格 订货号 型号
4x23 mm 541598 ASLR-L-423
标签支架
安装方式 功能 包装单位数量 电缆直径 订货号 型号
夹子固定 标签支架 100 3.3 ... 4.8 mm 8078307 NEAU-LH-3
4.2 ... 5.6 mm 8143238 NEAU-LH-4
电缆夹
功能 规格 订货号 型号